
S 253/1/2021/ODŽP 

 

 

 
1 

 

DODATEK Č. 1  
k Rámcové dohodě o provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ 

Praha 6 č. S/253/2021/ODŽP  
ze dne 08.04.2021 (dále jen „Dodatek“) 

 
 

 
Městská část Praha 6 

se sídlem:  Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 

IČ:    00063703 

DIČ:    CZ00063703  

DS:   bmzbv7c 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Vítězné náměstí 817/9, Praha 6 -     
                                   Bubeneč 

číslo účtu:   35-7003470237/0100 

zastoupená: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou  

zapsána v RES ČSÚ 

 

(dále také jen „Zadavatel“) 
 

a 

 

C D V služby, s.r.o. 
se sídlem:                 Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
IČ:                             49356445 
DIČ:                          CZ49356445 
bankovní spojení:     ČSOB, a.s., bankovní účet č. 117954393/0300 
zastoupená: Tomášem Pfortnerem, na základě smlouvy o společnosti ze dne       

1.12.2020   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
19837 
 
a 
 
Pražské služby, a.s. 

se sídlem:                 Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
IČ:                             60194120 
DIČ:                          CZ60194120 
bankovní spojení:     7607091/0100 
zastoupená: Tomášem Pfortnerem, na základě smlouvy o společnosti ze dne   

1.12.2020 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 
2432 
 
(C D V služby, s.r.o. a Pražské služby, a.s. dále jen „Poskytovatel“)  

 

(Zadavatel a Poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek: 



 2 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany dne 08.04.2021 mezi sebou uzavřely Rámcovou dohodu o provádění 

údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6 č. S/253/2021/ODŽP 
(dále jen „Dohoda“). 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními čl. 14.2 a čl. 20.4 Dohody dohodly na změně 
Dohody tak, jak je uvedeno níže.  

 
 

Článek II.  
Seznam poddodavatelů 

 

1. Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů, která je součástí Dohody, se účinností tohoto 
Dodatku ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto Dodatku, která tímto tvoří novou přílohu 
č. 4 Dohody. 

2. Uzavřením tohoto Dodatku vyslovuje Zadavatel svůj souhlas s doplněním poddodavatele 
ve smyslu čl. 14.1 a 14.2 Dohody. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv.  
 

2. Kromě změn učiněných výslovně tímto Dodatkem zůstávají ostatní ustanovení Dohody    
nedotčena. 

 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že podmínky Dodatku jsou výsledkem jednání 

smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah smluvních 
ujednání. 

4. Tento Dodatek obsahuje přílohy, které tvoří jeho nedílnou součást. 
 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom (1) stejnopise v elektronické podobě, a to s 
elektronicky uznávanými podpisy ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 
6. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto 
Dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
Dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento 
Dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 
uzavření. 



 3 

 
8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č 1360/24 ze dne 19.2.2024 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.  

 
 
Seznam příloh: 
1. Seznam poddodavatelů 
2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (MK zeleň s.r.o.) 
3. Úplný výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

187033 (MK zeleň s.r.o.) 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 
 

 
za Zadavatele 
 

 

 
 
 
………………………………….  
             Mgr. Jakub Stárek  
 starosta 

 V Praze dne:                                
 
 
za Poskytovatele 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Tomáš Pfortner 
na základě smlouvy o společnosti ze dne 
1.12.2020              

 
 
 







Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 14.02.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
MK zeleň s.r.o.

1.2. Sídlo
Mezouň 117
26716  Mezouň 
Česká republika

1.3. IČO
24189651

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

Způsob jednání
Společnost zastupuje jednatel samostatně v plném rozsahu.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 4

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 09.09.2022  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Viz poznámka 1 za tabulkou  09.09.2022  

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí
Pozn. 2
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných 
produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními 
přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů



Strana 3 z 4

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny 
letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a 
železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a 
konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené



Strana 4 z 4

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 23.09.2022. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 23.01.2024. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 14.02.2024

Evidenční číslo: W24020003205



13.02.24 12:47 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=412980&typ=PLATNY 1/1

V tuto chvíli dochází k výpadkům při přihlašování prostřednictvím některých Bankovních identit v Evidenci skutečných majitelů
a Evidenci sveřenských fondů. Děkujeme za pochopení.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 187033

Datum vzniku a zápisu:
8. prosince 2011
Spisová značka:
C 187033 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
MK zeleň s.r.o.
Sídlo:
č.p. 117, 267 16 Mezouň
Identifikační číslo:
241 89 651
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:
Myslivost, výkon práva myslivosti
Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 
tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Statutární orgán:

jednatel:
 

Způsob jednání:
Společnost zastupuje jednatel samostatně v plném rozsahu.
Společníci:

Společník:

Podíl:
Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál:
200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 1
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 13.2.2024 12:46
Údaje platné ke dni 13.2.2024 03:55

http://www.justice.cz/

	Dodatek č. 1 - S-253-21-ODZP
	Příloha č. 1_Seznam poddodavatelů
	Příloha č. 2_Elektronicky_vypis_SKD_24189651-2024_02_14_11_45_51
	Příloha č. 3_VOR MK zeleň s.r.o.

